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Hej! 

 

Vintern kom till slut! Barnen är glada över snön och det är mycket svårt att komma in från rasten!  

När de väl kommit in är arbetet i full gång. Det sjungs och pratas om årstider, månader och dagar.  

 

År 1 har tittat på en tidslinje från år 0 till idag, år 2012 och läst om olika historiska händelser. Barnen 

har också ritat sin egen tidslinje från nyfödd till 7-8-åring. Med hjälp av läxan har de gjort en tabell över 

familjens födelseår.  De har tränat på att läsa årtal och att använda begreppen yngre och äldre.  

 

År 1 har besökt Tropiska växthuset.  Vi fick en guidad tur bland växter och kryddor från olika 

världsdelar. Det var mycket uppskattat av barnen.  

 

Sexåringarna har arbetat med talet 7 och begreppen dubbelt och hälften. De har också arbetat vidare 

med bokstäverna V och H. 

 

Ipads på fritids 

Nu är det full aktivitet bland barnen. Varje em. får tre barn ur varje grupp använda Ipads på fritids. 

Regler:   

 barnen får inte lyfta ut Ipadsen från Lorummet 

 barnen spelar bara de spel som vi laddat ner 

 barnen får inte använda internet under fritidstid 

 

Ny personal F-3 

I måndags började vår nya fritidspedagog Johanna Hedqvist på F-3an. Johanna kommer att arbeta 

på F-1 under fm.tid och på 2-3ans fritids på em.tid. Välkommen Johanna! 

 

Det här händer framöver:_____________________________________________ 
 

Besök av mormödrar  

Vi är jätteglada över att två mormödrar vill komma till oss och berätta om förr i tiden.  

Fr 3/2 kommer Åsas mormor till Varg 

Må 6/2 kommer Oscar och Gustavs mormor till Björn och Lo  

 

Gammaldags skoldag 
Nu har vi bestämt datum för ”gammaldags skoldag”. Det blir torsdagen den 9/2. Alla barn och vuxna 

klär ut sig till barn och fröknar från förr i tiden. Vill ditt barn bara ha en keps eller någon enklare detalj 

går det lika bra som att klä på sig klänning eller skjorta. Av tidigare erfarenhet vet vi att de är roligt när 

de flesta försökt klä ut sig.  

 

v. 7 är Anna i Lo ledig och vikarien heter Kristian. Han är en av våra välkända vikarier på Glunten.  

 

Information om LGR11 

9 februari 18.30 inbjuder rektor till en information om LGR11 

Plats för informationen: Ekonomikum hörsal 3. Ekonomikum ligger i hörnet av Kyrkogårdsgatan 

och Luthagsesplanaden. Ingång från Kyrkogårdsgatan, ingång 10 I. Det kommer att vara skyltat. 

 

Skolavslutning i juni 

Redan nu vill vi meddela att sommaravslutningen blir den 8 juni kl. 15.00. 

 

Trevlig helg önskar F-1ans personal genom Anna 

 


